
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            MAS pomáhá žadatelům o dotaci Nová zelená úsporám Light

                                            Program NZÚ Light je určen pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy. Těmto nejvíce ohroženým skupinám nabízí dotace na snadno realizovatelné úpravy až do výše 150 tisíc korun. Prostředky je možné čerpat před zahájením prací (nebo zpětně na realizace po 12. 9. 2022) na

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 17.03.2023

                                        
                                        [image: MAS pomáhá žadatelům o dotaci Nová zelená úsporám Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS pomáhá žadatelům o dotaci Nová zelená úsporám Light

                                            Program NZÚ Light je určen pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy. Těmto nejvíce ohroženým skupinám nabízí dotace na snadno realizovatelné úpravy až do výše 150 tisíc korun. Prostředky je možné čerpat před zahájením prací (nebo zpětně na realizace po 12. 9. 2022) na

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 17.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nohejbalový turnaj v Choustníkově Hradišti

                                            Občerstvení zajištěno, večer DISCO.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                        [image: Nohejbalový turnaj v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nohejbalový turnaj v Choustníkově Hradišti

                                            Občerstvení zajištěno, večer DISCO.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška o Estonsku

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 8. února 2024 od 18 hodin v Malém kulturním sále ve Rtyni.
Vstupné 40 korun.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                        [image: Cestopisná přednáška o Estonsku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška o Estonsku

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 8. února 2024 od 18 hodin v Malém kulturním sále ve Rtyni.
Vstupné 40 korun.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Vedení města Pilníkov si vás dovoluje pozvat na tradiční Pilníkovskou pouť, která se koná první první víkend v červnu. Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s p

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovská pouť a dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Vedení města Pilníkov si vás dovoluje pozvat na tradiční Pilníkovskou pouť, která se koná první první víkend v červnu. Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s p

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Opět se setkala Pracovní skupina pro přípravu výzev

                                            Pracovní skupina pro přípravu výzev se pro další jednání sešla 3. října, opět v zasedací místnosti MAS. Tentokrát se jednalo o podklady k výzvě IROP k opatření HASIČI. Oprávněnými žadateli v této výzvě jsou obce, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařa

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 03.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vyprávění o Peru

                                            Ve čtvrtek 21. října 2021 se v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší bude konat cestopisná přednáška Zdeňka Nývlta o Peru. Vyprávěí bude zpestřeno autorským filmem s hudebním doprovodem.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 21.10.2021 - Čt 21.10.2021

                                        
                                        [image: Vyprávění o Peru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vyprávění o Peru

                                            Ve čtvrtek 21. října 2021 se v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší bude konat cestopisná přednáška Zdeňka Nývlta o Peru. Vyprávěí bude zpestřeno autorským filmem s hudebním doprovodem.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 21.10.2021 - Čt 21.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament na cestě za pokladem

                                            Na Panské cestě přepadal kupce jedoucí z Červeného Kostelce do Trutnova. Pro Karla Čapka se loupežník Lotrando stal předlohou pro knížku Devatero pohádek. Ivetu Jiříčkovou, koordinátorku Studentského parlamentu MAS KJH o.p.s., inspiroval k dalšímu úspěšnému projektovému

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            St 18.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiádu v Havlovicích ozdobila skvělá účast

                                            Akce se konala tradičně pod organizační taktovkou Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. a TJ Sokol Havlovice. Za pěkného počasí dorazilo do Havlovic 395 sportovců. Nejstarší účastníci přijeli z úpického Beránku - J. P. (ročník 1930) a J. Š. (1934). Pod�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 08.09.2023

                                        
                                        [image: Olympiádu v Havlovicích ozdobila skvělá účast]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiádu v Havlovicích ozdobila skvělá účast

                                            Akce se konala tradičně pod organizační taktovkou Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. a TJ Sokol Havlovice. Za pěkného počasí dorazilo do Havlovic 395 sportovců. Nejstarší účastníci přijeli z úpického Beránku - J. P. (ročník 1930) a J. Š. (1934). Pod�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 08.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří Dámský krejčí

                                            Hrát se bude v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné 100 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 15.04.2023 - So 15.04.2023

                                        
                                        [image: Do Rtyně míří Dámský krejčí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří Dámský krejčí

                                            Hrát se bude v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné 100 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 15.04.2023 - So 15.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přepište dějiny v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. dubna 2024 od 18 hodin v kulturním klubu.Vstupné v předprodeji na smsticket.cz 150 Kč, na místě 180 Kč.
Vstupenky je možné koupit ZDE. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Přepište dějiny v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přepište dějiny v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. dubna 2024 od 18 hodin v kulturním klubu.Vstupné v předprodeji na smsticket.cz 150 Kč, na místě 180 Kč.
Vstupenky je možné koupit ZDE. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Stánek s občerstvením bude otevřený a hrad přístupný. Přijdou opět i Tři králové.
Otevřeno ve stánku bude od 10:00 (svařák, medovina, čaj, lahvové pivo, špekáčky na opečení). Z Červeného Kostelce se společně vyráží ve 12:00 z náměstí.Z Havlovic od Horáků ve 13:0

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 23.12.2022

                                        
                                        [image: Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Stánek s občerstvením bude otevřený a hrad přístupný. Přijdou opět i Tři králové.
Otevřeno ve stánku bude od 10:00 (svařák, medovina, čaj, lahvové pivo, špekáčky na opečení). Z Červeného Kostelce se společně vyráží ve 12:00 z náměstí.Z Havlovic od Horáků ve 13:0

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 23.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                        [image: Koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




